T. acetabulum	LINNÉ	1767	Non Hydr.
T. aeflinis	GMELIN	1788-93	= <i>Clava squamata</i> .
T. angulosa	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. annulata	LAMOUROUX	1816	Ind.
T. antennina	SCHWEIGGER	1820	Ind. = <i>Cymodocea simplex</i> .
T. arderoni	OKEN	1815	Non Hydr.
T. arenosa anglica	ELLIS	1755 (c)	Non Hydr.
T. botryoides	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. bullata	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. calamaris	PALLAS	1766	= <i>Tubularia indica</i> .
T. campanula	MARATTI	1776	Non Hydr.
T. campanulata	LINNÉ	1767	Non Hydr.
T. caspia	PALLAS (+)	1768	Non Hydr.
T. cirrhata	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. clathrata	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. clavata	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. cochleiformis	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. compressa	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. coraloides	VELCHIUS (+)	1675	Non Hydr.
T. cornea	AGARDH	1816	Ind.
T. cornucopiae	PALLAS	1766	Non Hydr.
T. coronata	ABILDGAARD	1806	
T. coryna	GMELIN	1788-93	= <i>Coryne pusilla</i> .
T. coryne	PALLAS	1774	= <i>Coryne pusilla</i> .
T. crystallina	PALLAS	1766	Non Hydr.
T. dichotoma	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
T. fabricia	MULLER	1776	Non Hydr.
T. filograna	PLANCUS (+)	1760	Non Hydr.
T. fistulosa	LINNÉ	1767	Non Hydr.
T. flabelliformis	ADAMS (+)	1800	Non Hydr.
T. fragilis	LINNÉ	1767	Non Hydr.
T. fruticulosa	SCHWEIGGER	1820	= ? <i>Nemertesia ramosa</i> .
T. fungosa	PALLAS (+)	1768	Non Hydr.
T. gelatinosa	PALLAS	1766	Non Hydr.
T. gigantea	LAMOUROUX	1821	Ind.

<i>T. globulifera</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. gothlandica</i>	BROMELL (+)	1729-40	Non Hydr.
<i>T. indivisa</i>	LINNÉ	1758	
<i>T. infundibuliformis</i>	MARATTI	1776	Non Hydr.
<i>T. larynx</i>	ELLIS et So- LANDER	1786	
<i>T. longicornis</i>	GMELIN	1788-93	Non Hydr.
<i>T. lucifuga</i>	VAUCHER (+)	1803	Non Hydr.
<i>T. magnifica</i>	SHAW (+)	1789-1813	Non Hydr.
<i>T. membranacea</i>	GMELIN	1788-93	Non Hydr.
<i>T. multicornis</i>	GMELIN	1788-93	Non Hydr.
<i>T. muscoides</i>	LINNÉ	1761	<i>= Coryne muscoides.</i>
<i>T. muscoides</i>	PALLAS	1766	<i>= Tubularia larynx.</i>
<i>T. obtusata</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. papyracea</i>	PALLAS	1766	Non Hydr.
<i>T. pectinata</i>	BLUMENBACH	1780	Non Hydr.
<i>T. penicillus</i>	MÜLLER	1776	Non Hydr.
<i>T. penicillus</i>	PALLAS	1766	Non Hydr.
<i>T. pilæformis</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. purpurea</i>	IMPERATO	1599	Non Hydr.
<i>T. pygmæa</i>	LAMOUROUX	1816	Ind.
<i>T. ramea</i>	PALLAS	1766	<i>= Eudendrium ram- eum.</i>
<i>T. ramosa</i>	LINNÉ	1758	<i>= Eudendrium ramo- sum.</i>
<i>T. repens</i>	MÜLLER	1773	Non Hydr.
<i>T. reptans</i>	GMELIN	1788-93	Non Hydr.
<i>T. salicornis</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. simplex</i>	MÜLLER	1773	Non Hydr.
<i>T. simplicissima</i>	ESPER	1788-1830	Ind.
<i>T. spallanzani</i>	GMELIN	1788-93	Non Hydr.
<i>T. sphæroidea</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. splachnea</i>	LINNÉ	1767	Non Hydr.
<i>T. splacnea</i>	MARATTI	1776	Non Hydr.
<i>T. stellaris</i>	MÜLLER	1773	Non Hydr.
<i>T. subulata</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.
<i>T. sultana</i>	BLUMENBACH	1780	Non Hydr.
<i>T. tessellata</i>	ESPER	1788-1830	Non Hydr.